Der SOLAMAGIC® S1 ist eine Highlight auf dem Gebiet der
kurzwelligen Infrarotheizgeräte. Mit dem neuen Solastar Hei-
zelement wurde eine Technologie entwickelt, die eine ange-
nehmere Lichtfarbe mit besserem Wärmeverhalten und einer
ebensolchen	Wärmeeffi	zienz	koppelt.	Der	S1	verblüfft	mit	einer
Vielzahl an weiteren Produktvorteilen, die ihn einzigartig ma-
chen,	wie	das	neu	entwickelte	Schnellmontagesystem	für	die
fl	exible	und	einfache	Anbindung	an	unterschiedliche	Anwen-

> Farben:	 Weiß,	Titan,	Nano-Anthrazit
> Sonderfarbe:	 gegen	Aufpreis	möglich
> Kippschalter:	 Ein/Aus
> Schutzart:	 IP	44
> Anschluss:	 Steckerleitung	50	cm
> Prüfzeichen:	 TÜV	Nord
>			Garantie:	 5	Jahre Optional	mit	Dimm-Modul
(BT	|	ARC	|	Somfy	RTS)
Steuerung	via	„Blue	Two“	App
oder Handsender
Strahlungspyramide	SOLAMAGIC®	S1	1400	W Strahlungspyramide	SOLAMAGIC® S1 2000 W
Zubehör	Funk	I	Regelung
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (mm)
Länge Breite Höhe
SM-S1-1400-T 9300019 1400 520 200 92
SM-S1-1400-W 9300020 1400 520 200 92
SM-S1-1400-NA 9300007 1400 520 200 92
SM-S1-2000-T 9300021 2000 520 200 92
SM-S1-2000-W 9300022 2000 520 200 92
SM-S1-2000-NA 9300011 2000 520 200 92
Erstellt von:
Erstellt am:
Referenz:
Nünning